[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

  КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З
11 апреля 2018 г                              п. Кировский                                   №     8
Об изменении кодов главных администраторов доходов бюджета Кировского муниципального района.
На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в перечень кодов главных администраторов доходов районного бюджета администрации Кировского муниципального района следующие изменения:

1.Добавить  в перечень кодов главных администраторов доходов районного бюджета администрации Кировского муниципального района следующие строки:
	Код главного администратора
	Код дохода
	Наименование

	951
	2 02 25027 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы

2.Отделу по формированию и исполнению бюджета финансового управления администрации Кировского муниципального района в течение семи дней со дня подписания приказа:

1) довести настоящий приказ до:

 - Управления Федерального казначейства по Приморскому краю;

2) разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района  в сети Интернет.

        6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.

И.о. начальника  финансового управления

М.В.Ситник